
UCHWAŁA NR XIX/137/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wydatków budżetu, które w roku 2019 nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które w roku 2019 nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które w roku 2019 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

Id: 6CA72D0F-5CD2-44B2-A447-E03F0F9B4327. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/137/2019

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wykaz wydatków, które w roku 2019 nie wygasają z upływem roku budżetowego

Lp. Treść Kwota Ostateczny termin dokonania 
wydatków

1.
Zakup usług remontowych: "Wykonanie remontów nawierzchni dróg gminnych na 
terenie miasta Sieradza w 2019 r." 186 170,43 30.05.2020 r.

2.
Zakup usług pozostałych: "Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad 
realizacją zadania pn. "Wykonanie remontów nawierzchni dróg gminnych na terenie 
miasta Sieradza w 2019 r." "

3 090,00 30.05.2020 r.

3. Praca badawczo-usługowa pt.: aktualizacja Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną i paliwa gazowe dla miasta Sieradza na lata 2019-2030 33 948,00 30.06.2020 r.

4. Opracowanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Miasto Sieradz 1 185,00 30.06.2020 r.

Razem wydatki bieżące 224 393,43
Dokumentacja projektowa dróg miejskich:

1. Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ul. Piątkowskiej i ul. Stenfelda w 
Sieradzu

42 000,00 30.06.2020 r.

2. Budowa ul. Czarnieckiego i ul. Żółkiewskiego 1 233 823,24 30.06.2020 r.
3. Modernizacja pomieszczeń Urzędu Miasta Sieradza 1 477 453,23 30.06.2020 r.
4. Budowa separatorów do oczyszczania wód opadowych i roztopowych 189 912,28 30.06.2020 r.
5. Budowa kanału deszczowego w ul. Targowej i ul. Kosynierów 826 378,69 30.06.2020 r.

6. Odtworzenie ciągu rowów odwodnieniowych w os. Zapusta i os. Wola Dzierlińska 989 792,00 30.06.2020 r.

Razem wydatki majątkowe 4 759 359,44
Ogółem wydatki 4 983 752,87

Id: 6CA72D0F-5CD2-44B2-A447-E03F0F9B4327. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/137/2019

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków, które w roku 2019 nie wygasają z upływem roku budżetowego

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan

Wydatki bieżące

1. 600 60016 4270 Zakup usług remontowych 176 637,78
2. 600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 3 090,00
3. 900 90005 4300 Zakup usług pozostałych 33 948,00
4. 900 90095 4270 Zakup usług remontowych 9 532,65
5. 921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 1 185,00

Razem wydatki bieżące 224 393,43

Wydatki majątkowe

1. 6050 Dokumentacja projektowa dróg miejskich 42 000,00
2.

600 60016
6050 Budowa ul. Czarnieckiego i ul. Żółkiewskiego 1 233 823,24

3. 750 75023 6050 Modernizacja pomieszczeń Urzędu Miasta Sieradza 1 477 453,23
4. 900 90001 6050 Budowa separatorów do oczyszczania wód opadowych i roztopowych 189 912,28
5. 900 6050 Budowa kanału deszczowego w ul. Targowej i ul. Kosynierów 826 378,69
6. 900

90095
6050 Odtworzenie ciągu rowów odwodnieniowych w os. Zapusta i os. Wola Dzierlińska 989 792,00

Razem wydatki majątkowe 4 759 359,44
Ogółem wydatki 4 983 752,87

Id: 6CA72D0F-5CD2-44B2-A447-E03F0F9B4327. Podpisany Strona 1 z 1




